UCHWALA NR XVI11/64/2020
RADY MIEJSKIEJ W MIKOLAJKACH

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu Przystani Portowej ,,Mikolajki”.

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2020 roku pozycja 713) Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie Regulamin Przystani Portowej ,,Mikotajki” polozonej przy: alei Zeglarzy (strefa 1), alei
Kasztanowej (strefa 2) oraz przy ulicy Kajki (strefy: 3-5), stanowigcy zalacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko — Mazurskiego.

Wiceprzewodniczacy Rady
Miejskiej w Mikotajkach

Andrzej Jazwinski

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XVI1/64/2020
Rady Miejskiej w Mikotajkach

z dnia 30 czerwca 2020 r.

REGULAMIN PRZYSTANI PORTOWEJ W MIKOLAJKACH

§ 1. Postanowienia ogélne

1. Wszystkie osoby przebywajace na terenie Przystani oraz korzystajace z infrastruktury portu i akwenu
portowego zobowigzane sa do przestrzegania niniejszego Regulaminu Przystani, polecen wydawanych przez
Personel Przystani oraz zasad ogdlnie przyjetej etykiety zeglarskie;.

2. Obszar Przystani obejmuje, zgodnie z zalgcznikiem mapowym nr 1 do Regulaminu:

a) Strefe 1 — Aleja Zeglarzy;

b) Strefe 2 — Aleja Kasztanowa;

¢) Strefe 3 — Kajki 1;

d) Strefe 4 — Kajki 2;

e) Strefe 5 — Kajki 3;
3. W sktad Przystani wchodzg budynki, urzadzenia, pomosty i nabrzeza wraz z akwenem wodnym.
3. Pojecia uzyte w niniejszym Regulaminie:

a) ,,Operator Przystani”—operator wybrany do zarzadzania Przystani w imieniu wtasciciela Przystani — Gminy
Mikotajki;

b) ,,Personel Przystani” — Bosmani Przystani oraz pozostali pracownicy, zatrudnieni przez Operatora Przystani;

¢) ,,Dzierzawca” — osoba fizyczna lub prawna wynajmujaca urzadzenia Przystani do cumowania statku, todzi
ktorych jest wlascicielem/posiadaczem, prowadzaca wypozyczalni¢ sprzetu wodnego;

d) ,,Cztonkowie zatogi” — osoby przebywajace na jednostce ptywajacej korzystajacej z Przystani;

e) ,,Jednostka ptywajaca” — statek Iub inny obiekt ptywajacy przeznaczony lub uzywany do uprawiania sportu,
rekreacji lub przewozow pasazerskich, dopuszczony do zeglugi srodladowej, zgodnie z obowiazujacym
prawem.

5. Dane kontaktowe Operatora wskazane sg na karcie informacyjnej, ktorej wzor stanowi zatacznik nr 2 do
Regulaminu.

4. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/Ol 736/20.

a) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

b) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

c) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

7. Odpowiedzialnym za kontrole przestrzegania Regulaminu Przystani jest Operator Przystani. W imieniu
Operatora dziata kazdy pracownik Personelu Przystani.

5. Wszelki informacje dotyczace funkcjonowania Przystani oraz zasad korzystania z Przystani znajduja si¢
na tablicy ogloszen oraz stronie internetowej Operatora Przystani.

6. Korzystajacy z Przystani zobowigzani sg do przestrzegania nast¢pujacych przepisow:

a) przepisow zeglugowych na $rodladowych drogach wodnych w tym: Zarzadzenia Dyrektora Urzedu Zeglugi
Srodladowej w Gizycku z dn. 25.04.2006 r. w sprawie szczegdlowych warunkoéw bezpieczenstwa ruchu
i postoju statkow na $rodlgdowych drogach wodnych;

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 1



b) Regulaminu Przystani;
c) BHP;

d) Przeciwpozarowych
e) Ochrony srodowiska.

10. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt 11 SA/OIl 736/20.

7. Poruszanie si¢ po terenie Przystani osob postronnych odbywa si¢ na ich odpowiedzialno$¢ i Operator
nie bierze odpowiedzialnosci za straty i uszkodzenia, do ktorych doszto z powodu niewlasciwych zachowan
i dziatan tych osob.

8. Przystan $wiadczy uslugi zwigzane zobsluga jednostek plywajacych rokrocznie w sezonie
nawigacyjnym od 1 kwietnia do 15 pazdziernika.

9. W terminach opisanych w ustepie 12, Przystan obstugiwana jest przez Personel Przystani codziennie
w godzinach 7.00 —22.00. W godzinach pracy kontakt z Personelem Przystani mozliwy jest pod numerami
telefonéw wskazanymi w zataczniku nr 2 do Regulaminu. W kazdym innym czasie z Personelem nalezy
kontaktowac¢ si¢ pod numerami telefonow wskazanymi w zalaczniku nr 2 do Regulaminu

10. Poza terminami opisanymi w ustepie 13, w sprawach zwigzanych z administracjg Przystani nalezy
kontaktowac si¢ w dni powszednie w godzinach 7.00 —15.00, osobiscie pod adresem, numerem telefonu oraz
droga mailowg wskazanymi w zatgczniku nr 2 do Regulaminu.

§ 2. Przepisy porzadkowe Przystani

1. Wszystkie osoby przebywajgce na terenie Przystani zobowiazane sg do podporzadkowania si¢ doraznym
zaleceniom lub poleceniom Personelu Przystani oraz przestrzegania niniejszego Regulaminu, tgcznie
z obowigzkiem zmiany miejsca postoju czy tez wyjatkowo, opuszczenia terenu Przystani.

2. Uzytkowanie sprzgtu plywajacego, urzadzen, budynkow Przystani pomostéw niezgodnie zich
przeznaczeniem lub bez zgody Personelu Przystani jest zabronione.

3. Na terenie Przystani zabrania si¢:

a) stwarzania wszelkich sytuacji, ktore sa niebezpieczne dla ludzi, srodowiska oraz jednostek ptywajacych Iub
infrastruktury Przystani;

b) cumowania na miejscach przeznaczonych dla innych jednostek ptywajacych bez zgody Personelu Przystani;

c) tarasowania przej$¢, pirsow, nabrzezy, urzadzen cumowniczych, slipéw, pomostow oraz S$ciezek
cumowniczych;

d) zakrywania i tarasowania hydrantow, skrzynek elektrycznych oraz zastaniania oznakowania;
e) wleczenia kotwic i uzywania gltosnych sygnalow dzwickowych;
f) zaklocania spokoju i famania zasad wspoélzycia spotecznego;

g) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

h) wykonywania wszelkich prac remontowych na jednostkach na wodzie oraz nabrzezu bez zgody Personelu
Przystani;

1) rozpalania ognisk, pochodni i uzywania §rodkow pirotechnicznych bez zgody personelu Przystani;

J) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewoddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

k) kapieli w akwenach portowych;

1) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

m) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 2



n) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

0) wprowadzania na teren Przystani psow bez kaganca i smyczy, kazdy wtasciciel zwierzgcia jest zobowigzany
do posprzatania po nim;

4. Jednostki ptywajace nalezy cumowac do nabrzezy w sposdb wykluczajacy zerwanie lin badz utrudnianie
cumowania innym jednostkom.

4. Zabronione jest pozostawienie luznych cum przymocowanych do nabrzezy.

5. Jednostka ptywajaca stojaca przy nabrzezu powinna mie¢ bezpieczne i nalezycie umocowane potaczenie
z ladem (drabinke, trap, pomost, schody itp.). W przypadku zacumowania jednej jednostki do burty innej
jednostki, jednostka przycumowana przy nabrzezu powinna umozliwi¢ bezpieczne przejScie na druga
jednostke.

6. Zabronione jest prowadzenie ¢wiczen manewrowych wewnatrz akwenu Przystani bez zgody Personelu
Przystani.

7. Jednostki znapgdem mechanicznym zobowigzane sa do poruszania si¢ po Porcie z bezpieczna
predkoscia, bez wywotywania efektu falowania.

8. Odpady komunalne powstajace na jednostkach plywajacych powinny by¢ sktadane do pojemnikéw na
$mieci ustawionych na terenie Przystani.

9. Zabrania si¢ wylewania nieczystosci ptynnych do pojemnikéw na nieczystosci stale.

10. Scieki sanitarne ze zbiornikéw umieszczonych w jednostkach pltywajacych nalezy za optata
odprowadza¢ w miejscach do tego wyznaczonych na terenie Przystani.

11. Eksponowanie reklam, wymaga uprzedniego pisemnego uzgodnienia warunkéw finansowych
i technicznych z Operatorem Przystani.

12. Cztonkowie zaldg powinni zachowywac si¢ w sposob, ktory nie bedzie obrazliwy lub ucigzliwy dla
Operatora Przystani, innych Najemcow oraz innych osdb przebywajacych na obszarze Przystani.
W szczegblnosei cztonkowie zaldg sa zobowiagzani do zachowania ciszy nocnej w godz. 22:00 —06:00.

13. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/O! 736/20.

14. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/O! 736/20.

15. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia

03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/O! 736/20.

16. Zabronione jest oddawanie miejsca postojowego lub jego czgsci do korzystania, pod jakimkolwiek
tytulem, innej jednostce ptywajacej.

17. Zadna jednostka plywajaca nie moze zajmowaé wigcej przestrzeni do cumowania bez uzyskania

uprzedniej zgody Personelu Przystani.

18. Jednostki ptywajace, w przypadku ktérych istnieja watpliwosci co do stanu technicznego, stwarzajace
zagrozenie, moga otrzymac zakaz wplyniecia lub nakaz opuszczenia Przystani.

19. Rutynowa konserwacja jednostki ptywajacej moze by¢ wykonywana na terenie miejsca do cumowania,
ale tylko za wyraznym zezwoleniem udzielonym przez Personel Przystani. Nie moze tez stwarza¢ zagrozenia
dla srodowiska (wszelkie zanieczyszczenie wody, nabrzeza, wydzielanie spalin, hatasu itp.)

20. Wszelkie przedmioty pozostawione bez nadzoru na terenie Przystani, w budynku ina terenach
zewnetrznych, w miejscach nieobjetych umowami najmu lub przystaniowymi, beda usuwane bez wzywania do
ich usunigcia.

§ 3. Przepisy przeciwpozarowe Przystani

1. Na obszarze Przystani obowigzujg ogdlne przepisy bezpieczenstwa stosowane nad wodg oraz odnoszace
si¢ do ochrony przeciwpozarowe;j.

2. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia

03.12.2020r. Sygn. akt 11 SA/OI 736/20.

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 3



a) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewoddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

b) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

c) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

d) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

e) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/OIl 736/20.

f) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

g) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

h) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

3. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

3. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/OI 736/20.

4. Kazda jednostka, ktérej grozi zatoniecie lub sptonigcie, moze zosta¢ natychmiast usunigta z Przystani
przez Operatora Przystani, na koszt i ryzyko cztonkow zatogi.

5. Zasady postepowania w przypadku pozaru:
a) zaalarmowac¢ niezwlocznie, wszelkimi dostgpnymi srodkami osoby bedace w strefie zagrozenia;
b) wezwac straz pozarng (tel. 998 lub 112);
¢) powiadomi¢ Operatora i Bosmana Przystani;
d) przystapi¢ niezwloczne do gaszenia pozaru uzywajac dostepnych srodkdéw gasniczych;

e) nie§¢ pomoc osobom zagrozonym, w przypadku koniecznym ewakuowa¢ ludzi i mienie do czasu przybycia
strazy pozarne;j.

§ 4. Przepisy dotyczace postoju jednostek ptywajacych
1. Wplyniecie do Przystani oznacza zaakceptowanie regulaminu Przystani.
2. Okresla si¢ przeznaczenie poszczegolnych stref Przystani:

a) Strefa 1 — Aleja Zeglarzy: 2 miejsca postojowe dla statkow pasazerskich, wypozyczalnie sprzetu wodnego,
publiczna strefa cumowania todzi wedkarskich;

b) Strefa 2 — Aleja Kasztanowa: miejsca postojowe statkow pasazerskich, wypozyczalnie sprzetu wodnego;
¢) Strefa 3 — Kajki 1: wypozyczalnie sprzetu wodnego,

d) Strefa 4 — Kajki 2: cumowanie jachtow zaglowych i todzi motorowych — postoje krotkoterminowe
i rezydenckie;

e) Strefa 5— Kajki 3 cumowanie jachtow zaglowych i todzi motorowych — postoje krotkoterminowe
i rezydenckie, publiczna strefa cumowania todzi wedkarskich;

3. Do poszczegélnych stref portu moga wplynaé izacumowaé jednostki ptywajace o nastgpujacej
maksymalnej dtugosci:

a) Strefa 1 — Aleja Zeglarzy: statki pasazerskie — 45m, pozostate jednostki -8m;
b) Strefa 2 — Aleja Kasztanowa: statki pasazerskie — 45m, pozostate jednostki -8m;

c¢) Strefa 3 — Kajki 1 dlugosé: 8m;

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 4



d) Strefa 4 — Kajki 2 dlugo$¢: 8m;
e) Strefa 5 — Kajki 3 dtugosc¢: 8m;

4. Wptyniecie przez jednostki o wigkszych rozmiarach niz podane powyzej jest wzbronione pod rygorem
odpowiedzialno$ci odszkodowawczej za wyrzadzone szkody.

5. Wpltywajac do Przystani na pobyt krotkoterminowy nalezy zajaé wolne miejsce w przeznaczonej strefie
lub miejsce postojowe wyznaczane przez Personel Przystani.

6. Miejsca przydzielane jednostkom nie sa miejscami statymi. Na polecenie Personelu Przystani zaloga
zobowigzana jest przecumowac jednostke na wskazane miejsce postoju, wyjatkiem sg postoje dtugoterminowe.
W przypadku braku kontaktu z zatogg jednostki ptywajacej lub nie zastosowaniu si¢ do polecen, Bosman
Przystani moze dokona¢ zastgpczego przecumowania statku w obrgbie Przystani. Operator Przystani ponosi
odpowiedzialnos¢ jedynie za ewentualne szkody w jednostce lub jej wyposazeniu powstate z winy umyslne;j.

7.Na wezwanie Personelu Przystani kapitan/sternik jednostki zobowigzany jest do przedstawienia
dokumentow jednostki i zatogi.

§ 5. Przepisy dotyczace postoju dlugoterminowego.
1. Za postdj dlugoterminowy uwaza si¢ pobyt jednostki w Przystani spetniajacy tacznie 2 warunki:
a) postdj powyzej 7 dni;

b) postdj zwiazany z: wynajeciem miejsca rezydenckiego na potrzeby jachtu zaglowego lub motorowego,
wynaj¢ciem miejsca pod prowadzenie dzialalno$ci gospodarczej w zakresie wynajmu sprzgtu wodnego,
wynajeciem miejsca pod prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie zeglugi pasazerskiej, organizacji
wycieczek po jeziorach.

2. W przypadku postoju dlugotrwatego nalezy ztozy¢ u Operatora Przystani wniosek o dzierzaw¢ nabrzeza

anastepnie, zawrze¢ umowe¢ na dzierzawg¢ nabrzeza zgodnie zodrgbnym regulaminem dzierzawy
opracowanym przez Operatora Przystani.

2. Jednostki plywajace, ktore posiadaja stale miejsca postojowe w Przystani w oparciu o zawarta umowe
dzierzawy cumujg zgodnie z obowigzujgcymi umowami i planem postoju.

3. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I SA/Ol 736/20.:

a) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewoddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

b) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

c) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

d) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

e) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

f) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewoddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

5. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

a) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

b) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

c) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 5



d) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

e) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

f) stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 03.12.2020r.
Sygn. akt 11 SA/Ol 736/20.

6. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

4. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/Ol 736/20.

5. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/Ol 736/20.

7. Stwierdzzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia

03.12.2020r. Sygn. akt 11 SA/OI 736/20.

6. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/OI 736/20.

7. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

8. Zabronione jest jakikolwiek ingerowanie w infrastruktur¢ Przystani poprzez wykorzystanie wiasnych
konstrukcji 1 innych elementow wyposazenia, urzadzen, ptywajacych pomostow itp.

9. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I1 SA/Ol 736/20.

10. Remonty jednostki ptywajacej na terenie Przystani sg zabronione.

11. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

§ 6. Oplaty

1. Wszelkie formalnos$ci zwigzane z postojem jednostki ptywajacej w Przystani, wniesienie stosownej
oplaty postojowej za zadeklarowany okres postoju nalezy uregulowaé gotowka, kartg ptatnicza/kredytowa po
zacumowaniu u Bosmana Przystani lub przelewem w terminie wskazanym na wystawionej fakturze.

2. W Przystani mozna takze dokonywac optat poprzez uzycie aplikacji mobilnej. Informacje na temat
dostepu do aplikacji mobilnej okreslono w zataczniku nr 2 do Regulaminu.

3. Dokonanie optaty nie oznacza zawarcia umowy przechowania w zadnej postaci.
4. Optaty za miejsca cumownicze wnosi si¢ z gory za zadeklarowany czas postoju

5. Oplaty za miejsca postojowe dlugoterminowe wnoszone sa na podstawie zapisOw odrebnej umowy,
o ktérej mowa w paragrafie 4 niniejszego regulaminu.

6. Optaty postojowe oraz za wszelkie ustugi s$wiadczone w Przystani /prad elektryczny, woda pitna, zdanie
nieczystosci ptynnych, korzystanie z toalet, kabin prysznicowych i innych/ reguluje cennik Przystani.

7. Po zadeklarowaniu czasu postoju jednostki ptywajacej w Przystani, wlascicielowi jednostki ptywajacej
nie przyshuguje prawo podnajecia miejsca.

8. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/OI 736/20.

9. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt II SA/Ol 736/20.

§ 7. Zasady ruchu pieszych i pojazdéw kotowych na terenie Przystani

1. Ruch kotowy i pieszy odbywa si¢ wylacznie w oparciu o wytyczone drogi wewngtrzne. Maksymalna
dozwolona predkos¢ pojazdéw wynosi 10 km/h.

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 6



2. Na terenie Przystani stosuje si¢ przepisy Prawa o ruchu drogowym, austawione znaki drogowe
obowigzuja wszystkich korzystajacych z Przystani.

3. Wjazd na teren Przystani majg tylko osoby uprawnione, po uzyskaniu zgody Operatora Przystani
whniesieniu oplat wynikajacych z cennika Przystani oraz pojazdy Personelu Przystani, stuzb komunalnych,
ratowniczych 1 policji, zaopatrzenia punktéw ustugowych ihandlowych bezposrednio zlokalizowanych
w sgsiedztwie Przystani tj.:

a) Mieszkancy ulicy Kajki (strona parzysta);

b) Dostawcy dowozacy towar do punktéw ustugowych zlokalizowanych w Przystani w godzinach od 23.00 do
9.00 rano;

¢) Rezydenci na czas niezbedny do dostarczenia lub zabrania z jednostki wyposazenia, sprzgtu;
d) Dzierzawcy na zasadach okre§lonych w odrgbnych umowach;
e) Inne osoby na warunkach okre§lonych przez Operatora Przystani.

4. Podmiotom okreslonym w ustepie 3, zezwala si¢ na podstawienie do rozladunku tylko jednego pojazdu
na czas nie dtuzszy niz 15 minut.

4. Po zakonczeniu manipulacji przetadunkowych, kierowca pojazdu jest zobowigzany do niezwlocznego
opuszczenia terenu Przystani.

5.Za wszelkie straty zwigzane zewentualnym uszkodzeniem infrastruktury przystani w wyniku
niewtasciwych manewréw pojazdem, odpowiedzialny jest kierowca pojazdu jak réwniez armator korzystajacy
z ustugi transportowe;j.

6. Na terenie Przystani zabrania si¢:
a) parkowania samochodow;
b) tarasowania przej$¢, nabrzeza;
¢) mycia samochoddw i przyczep;

8. W przypadku pozostawienia samochodu na drodze lub nabrzezu samochod zostanie odholowany na
parking na koszt wtasciciela pojazdu oraz naliczona optata karna za kazda godzing nieuprawnionego postoju
wg cennika Operatora Przystani.

§ 8. Czasowe zamknie¢cie Przystani:

1. Operator Przystani w szczeg6lnie uzasadnionych przypadkach dotyczacych bezpieczenstwa czionkow
zatog 1 jednostek ptywajacych zastrzega sobie mozliwos¢ czasowego zamknigcia Przystani.

2. Szczegodtowe terminy czasowego zamknigcia Przystani podane zostang w momencie zawarcia umowy
cumowania, opublikowane na tablicy informacyjnej Przystani, stronie internetowej Operatora Przystani.

3. We wskazanych terminach czasowego zamknigcia Przystani wszyscy Dzierzawcy oraz jednostki
pltywajace przebywajace w Przystani w ramach pobytu krotkotrwatego bezwzglednie zobowigzani sg do
opuszczenia Przystani.

4. Zasady opuszczenia Przystani przez DzierzawcoOw w czasie czasowego zamknigcia reguluje §4 ust. 617
niniejszego Regulaminu.

5. Pozostawienie jednostki ptywajacej we wskazanych terminach czasowego zamknigcia Przystani jest
jednoznaczne z przyjeciem pelnej odpowiedzialnosci Dzierzawcy lub wiasciciela/armatora za ewentualne straty
w wyposazeniu jednostki ptywajace;j.

§ 9. Postanowienia koncowe:

1. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt Il SA/Ol 736/20

2. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt Il SA/Ol 736/20

3. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewodzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt I SA/O! 736/20

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 7



4. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sqdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia
03.12.2020r. Sygn. akt 11 SA/O! 736/20

5. Stwierdzenie niewaznosci wyrok Wojewddzkiego Sgdu Administracyjnego w Olsztynie z dnia

03.12.2020r. Sygn. akt II SA/O!l 736/20

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 8



/

\ Zatacznik nr 1 do Regulaminu

\

? \ Przystani Portowej “Mikotajki”

_ Zeglarska

PRZYSTAN PORTOWA
“MIKOLAJKI” e

Strefa 1
Strefa 2
Strefa 3
Strefa 4

Strefa 5 Jez! Betdany

Jez:Sniarndwy,




Zatacznik Nr 2 do Regulaminu do uchwaly Nr XVI11/64/2020
Rady Miejskiej w Mikotajkach

z dnia 30 czerwca 2020 r.

KARTA INFORMACYJNA OPERATORA PRZYSTANI:

1 Operatorem przystani jest:

/doktadny adres/
2. Strona internetowa przystani wraz z aplikacja mobilna do zarzadzania uslugami przystani:

/adres strony www/aplikacji/
3. Telefony kontaktowe
a) Bosman/Personel Przystani: ...............coooviiiiiiiiiiiienn,
Od 1 kwietnia do 15 pazdziernika, codziennie w godzinach 7.00 —22.00.
b) administracja Przystani/ksiggowos¢
Przez caty rok, od poniedziatku do piatku w godzinach: od.......... do...oooeiinnl.

4. Adres email Przystani:

5. Telefony alarmowe:
a) dyzurny Personel Przystani: ................ooeveiiiiniinnnn
b) Policja — 997
¢) Straz Pozarna — 998
d) Pogotowie Ratunkowe — 999

e) z telefonu komorkowego — 112

Id: 5636F983-132A-4848-980E-6379AD5SDBBB3. Uchwalony Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera m
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera n
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera o

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 12
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 13
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 14
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 15
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 16
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 17
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 18
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 19
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 20

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera h

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Litera e


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5


	Załącznik 1 do Regulaminu
	Załącznik 2 do Regulaminu
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 2
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 3
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 3 Litera b

	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 4
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5 Litera d
	Załącznik 2 do Regulaminu Ustęp 5 Litera e



